Ontario Junior International
Toronto, Dec14-17,2023

&

Epreuve 37 Dames, 200m Dos 18 ans et moins
17/12/23 - 9:31 Liste des séries Eliminatoires
Ontario Junior International 2:04.17 RATHWELL, Regan CAN 12/12/21
Age Team Class Exceptions

Sérielde?

0 MCBRIDE, Isobel 16 HTAC 2:3712 S

1 TURCOTTE, Annabelle 14 CNQ 2:34.47 S

2 BARBER, Molly 16 SWOTT 2:30.74 S

3 GIRARD, Aurélia 14 RL 2:26.97 S

4 BROUSSEAU, Charlotte 15 CAMO 2:2540 S

5 MANTHA, Emi 16 CAMO 2:26.63 S

6 WANG, Angela Jiachen 16 MAC 2:30.24 S

7 PARE-LEVESQUE, Laurie 17 NN 2:32.21S

8 COODE, Elizabeth K 15 CW 2:34.64 S

9
Série2de 7

0 NEFF, Rachael 17 MMST 2:24.67 S

1 NICHOLSON-JODOIN, Annie 15 PCSC 2:23.75 S

2 TOEWS, Bevin 16 ESWIM 2:2251S

3 TURCOTTE, Juliette 16 CNQ 2:22.29 S

4

5 YAZEDJIAN, Elsa 16 CAMO 2:25.05 L

6 HARRISON, Ella A 14 CREST 2:2250 S

7 LEBLANC, Mathilde 17 SAMAK 2:23.36 S

8 CHAI, Amy 15 MAC 2:24.44 S

9 COBURN, Willow R 16 CW 2:25.18 S
Série3de 7

0 GORDON, Erika 15 PCSC 2:24.24 L

1 LABRIE, Eve 13 NN 2:20.98 S

2 MATTHEWS, Delila 17 GGST 2:23.73 L

3 GAGNE, Maude 15 NN 2:20.27 S

4 XU, Sunny 14 ROW 2:22.85 L

5 ROBITAILLE, Florence 15 NN 2:20.08 S

6 LAMBERT, Jessie 15 CNQ 2:20.84 S

7 LIPTON, Harper 16 NYAC 2:2095 S

8 LU, Esther 16 LAC 2:24.11 L

9 DAGSAAN, Jadyn 14 PCSC 2:2443 L
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Ontario Junior International
Toronto, Dec14-17,2023

Epreuve 37, Dames, 200m Dos, Eliminatoire

Série4de 7
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LJUCKANOV, Lilian
COSIC, Maria
MICHAUD, Maélie
RODGERS, Sienna
BEAUDOIN, Shanelle
BERNIER, Ariane
HOUSMAN, Rosie
MCNAIR, Suzie
CHAMBERS, Jacqueline

Série5de 7
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WIGGINTON, Rachel
DUCHARME, Emma
SHENG, Jessica Z
TIGERT, Leah L

DILLEY, Evie

LLOYD, Delia

ROGERS, Olive
BLEAKNEY, Lila

XIA, Vanessa
COURTEMANCHE, Anaee

Série6de 7
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CLARK, Maxine
MITCHELL, Piper J
SOREL, Martine
NUGENT, Lea
SCHROEDER, Katelyn

CRAIG, Kiah
WALTERS, Jenna
DENES, Julia

Série7de 7
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HUNT, Elizabeth A
MONTRICHARD, Halayna
KINSMAN, Blythe
LAURIN, Marissa
KRYGER, Madison
GREBER, Jordan
MARSHALL, Holly
KISSUK, Sophie
NICOLS, Jasmine
LAURIN, Mikayla

16
16
17
15
16
18
16
16
17

16
16
17
15
17
16
15
17
16
18

15
17
18
15
18

16
17
16

17
17
16
17
15
17
17
16
17
15

WS /OSA
uCsC
PCSC
UCSC
SAMAK
PCSC
ucsC

GBR

LAC

UCSsC
RIKI
MAC
TSC
GBR
ESWIM
ESWIM
GGST
OAK
CAMO

ucsC

WS /OSA
NN

NN

ur

UCSsC
GMAC
BTSC

TSC
BRANT
GBR
GPP
BROCK
ucsc
GBR
ESWIM
MAC
GPP

2:22.17 L
2:21.36 L
2:18.16 S
2:20.58 L
2:18.09 S
2:21.10 L
2:21.52 L
2:19.61 S
2:19.99 S

2:17.38 S
2:16.36 S
2:15.32 S
2:12.87 S
2:08.92 S
2:10.15 S
2:14.62 S
2:15.92 S
2:19.58 L
2:1765 S

2:17.36 S
2:16.18 S
2:14.88 S
2:1248 S
2:08.63 S

2:15.73 S
2:16.75 S
2:17.53 S

2:17.07 S
2:16.10 S
2:14.73 S
2:11.99 S
2:07.52 S
2:09.69 S
2:1350 S
2:15.34 S
2:16.63 S
2:17.45 S
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